laboriosa, et sic dicitur esse per totum Cadubrium. Expendimus in itinere, 

faciendo collationem, solidos quatuor. Applicuimus illo sero de noete 

in Cavo de ponte 7): est equidem villa destrueta et combusta. Steti- 

1) Mühlbach. *) Brunopolis alem. Brunecken. ?) Welsberg. *) Ampezzo seu Cortinas. 

5) Cadore. 9) Piave. 7) Hodiedum Capo di ponte. 
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mus in hospitio Petriboni quod est valde bonum. Expendimus pro nobis 

et equis solidos LIU”. Fecimus illa die XXXII milliaria. 

Die Martis summo mane inde recessimus et transivimus pontem 

. Plavis, etequitavimus usque ad Saravallum t) ad prandium. Expendimus 

in quadam villa ubi fecimus collationem solidos tres. Est equidem 

Saravallum satis pulera terra in quadam valle sita: habet tamen 

desuper montem eerta fortilicia in magna altitudine. Expendimus in 

hospitio pro nobis et equis solidos XXXIII. 

Documentum archet, chartac habet P. M. 

CLXXIX. 

(1429, 2 iulii.) 

in eontroversia capitanei Pertusnaonis cum Friderico de Turre super 

pascuis, preducuntur testes due supra viginti asserentes nullum 

hominibus de Turre pasculandi ius esse a Colesello et via quae 

ducit a Rovoredo ad Curiamnaenis supra. 

Anno Domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo 
vigesimo nono, indietione septima, die secundo mensis iulii, actum in 

Curianaonis in domo habitationis dieti testis quoniam est infirmus. 

Infraseripti sunt testes produeti per egregium militem ser Georgium 

Gozart eapitaneum Portusnaonis, super differentia inter ipsum nobilem 

virum dominum Federieum de Turre, que est quod prefatus dominus 

capitaneus probare intendit quod homines de Turri non debent nec 

ius habent pasculandi a Colesello et via que dueit a Rovoredo ad 

Curiamnaonis supra. Et dictus ser Federicus dicit quod sic et sic pro- 

bare intendit per testes infraseriptos sacramentandos per me Zanus- 

sium notarium de mandato supraser‘pti domini capitanei. 

Et primo Candidus Pizzoli de Nogaretto testis productus per 

dicfum dominum capitaneum, delato sibi debito saeramento per me 

notarium infrascriptum de mandato ut supra, interrogatus dixit, quod 

ex auditu Farbii, Rodulfi Palme, Toni et Odoriei eius fratris, homines 

ville Turris non habebant aliquod ius paseulandi a Colesello et via, 

eundo de Curianaonis Rovoredum supra, et hoc dixit audisse ab 

annis quinquaginta, LX et ultra. Interrogatus si seit qualiter pasculant 

I) Serrarvalle. 
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a Colesello inferius, dixit quia solvunt dandam *) domino capitaneo. Inter-